
Zarządzenie Nr 505/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 29 listopada 2024 roku

w sprawie: zmiany planu finansowego Gminy –  Miasto Płock dla  rachunków środków
otrzymanych z Funduszu Pomocy.

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy
obywatelom  Ukrainy  w  związku  z  konfliktem  zbrojnym  na  terytorium  tego  państwa
(Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu
Miasta Płocka,  nadanego zarządzeniem Nr  120/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 1
lipca 2024 r. ze zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Załączniki do Zarządzenia Nr 4992/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29 lutego
2024 roku zmienionego zarządzeniami: Nr 5055/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia
29 marca 2024, Nr 5126/2024 z dnia 30 kwietnia 2024 roku, Nr 40/2024 z dnia 29
maja 2024 roku, Nr 118/2024 z dnia 28 czerwca 2024 roku, Nr 202/2024 z dnia 31
lipca 2024 roku, Nr 216/2024 z dnia 06 sierpnia 2024 roku, Nr 254/2024 z dnia 30
sierpnia 2024 roku, Nr 356/2024 z dnia 30 września 2024 roku i 422/2024 z dnia 31
października 2024 roku otrzymują nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz nr
2 do niniejszego zarządzenia.

2. Załącznik nr 1 przedstawia łączną wysokość planu dochodów Gminy – Miasto Płock dla
rachunków o numerach: 49 1020 3541 0000 5902 0358 6500 (środki w wysokości
1.786.832,00 zł) oraz 88 1020 3541 0000 5902 0357 4837 i 61 1020 3541 0000 5002
0374 6096 (środki w wysokości 11.754.302,90 zł).

3. Załącznik nr 2 przedstawia łączną wysokość planu wydatków Gminy – Miasto Płock  dla
rachunków o numerach: 49 1020 3541 0000 5902 0358 6500 (środki w wysokości
1.786.832,00 zł w dziale 754, rozdziale 75495, zadaniu 97/MOPS) oraz 88 1020 3541
0000 5902 0357 4837 i 61 1020 3541 0000 5002 0374 6096 (środki w wysokości
11.755.903,66 zł).

 
§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załacznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 505/2024
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 29 listopada 2024 roku

13 541 134,900,00828 744,1712 712 390,73 Razem:

36 284,240,003 705,6532 578,59odsetki od środków na rachunku bankowym00-00002-0-0

14 057,700,001 718,8012 338,90BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     754

14 057,700,001 718,8012 338,90Pozostała działalność          75495

14 057,700,001 718,8012 338,90Wpływy z pozostałych odsetek               0920

22 226,540,001 986,8520 239,69RÓŻNE ROZLICZENIA     758

22 226,540,001 986,8520 239,69Różne rozliczenia finansowe          75814

22 226,540,001 986,8520 239,69Wpływy z pozostałych odsetek               0920

1 786 832,000,000,001 786 832,00Wypłata świadczeń pieniężnych dla osób udzialejących pomocy uchodźcom
z Ukrainy

00-00163-0-0

1 786 832,000,000,001 786 832,00BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     754

1 786 832,000,000,001 786 832,00Pozostała działalność          75495

1 786 832,000,000,001 786 832,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

               2100

3 547 109,330,000,003 547 109,33Zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe dla obywateli Ukrainy00-00164-0-0

3 547 109,330,000,003 547 109,33BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     754

3 547 109,330,000,003 547 109,33Pozostała działalność          75495

3 547 109,330,000,003 547 109,33Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

               2100

1 014 079,000,0087 404,00926 675,00Świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy00-00165-0-0

1 014 079,000,0087 404,00926 675,00RODZINA     855

1 014 079,000,0087 404,00926 675,00Pozostała działalność          85595

1 014 079,000,0087 404,00926 675,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

               2100

233 142,000,000,00233 142,00Finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego i
specjalistycznego dla Obywateli Ukrainy

00-00166-0-0

233 142,000,000,00233 142,00BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     754

233 142,000,000,00233 142,00Pozostała działalność          75495

233 142,000,000,00233 142,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

               2100

17 135,410,000,0017 135,41Wypłata jednorazowych świadczeń 300+ dla Obywateli Ukrainy00-00167-0-0

17 135,410,000,0017 135,41POMOC SPOŁECZNA     852

17 135,410,000,0017 135,41Pozostała działalność          85295

17 135,410,000,0017 135,41Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

               2100

7 668,620,001 771,865 896,76Nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy00-00169-0-0

7 668,620,001 771,865 896,76BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     754

Strona 1 z 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

7 668,620,001 771,865 896,76Pozostała działalność          75495

7 668,620,001 771,865 896,76Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

               2100

431,530,000,00431,53Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL00-00170-0-0

431,530,000,00431,53BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     754

431,530,000,00431,53Pozostała działalność          75495

431,530,000,00431,53Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

               2100

6 622 158,000,00703 413,005 918 745,00Środki na edukację dzieci z Ukrainy-DODATKOWE ZADANIA
OŚWIATOWE

00-00171-0-0

6 622 158,000,00703 413,005 918 745,00RÓŻNE ROZLICZENIA     758

6 622 158,000,00703 413,005 918 745,00Różne rozliczenia finansowe          75814

6 622 158,000,00703 413,005 918 745,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

               2100

17 000,000,000,0017 000,00Transport do miejsc zakwaterowania obywateli Ukrainy00-00172-0-0

17 000,000,000,0017 000,00BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     754

17 000,000,000,0017 000,00Pozostała działalność          75495

17 000,000,000,0017 000,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

               2100

51 238,880,000,0051 238,88Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej dla obywateli Ukrainy00-00173-0-0

51 238,880,000,0051 238,88BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     754

51 238,880,000,0051 238,88Pozostała działalność          75495

51 238,880,000,0051 238,88Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

               2100

65 000,000,0020 000,0045 000,00Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy00-00177-0-0

65 000,000,0020 000,0045 000,00EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     854

65 000,000,0020 000,0045 000,00Pozostała działalność          85495

65 000,000,0020 000,0045 000,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

               2100

101 560,000,007 440,0094 120,00świadczenia pieniężne i niepieniężne - F-sz Pomocy dla Ukrainy00-00180-0-0

101 560,000,007 440,0094 120,00POMOC SPOŁECZNA     852

101 560,000,007 440,0094 120,00Pozostała działalność          85295

101 560,000,007 440,0094 120,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

               2100

4 000,000,000,004 000,00orzekanie o niepełnosprawności - F-sz Pomocy dla Ukrainy00-00181-0-0

4 000,000,000,004 000,00POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ     853

4 000,000,000,004 000,00Pozostała działalność          85395

4 000,000,000,004 000,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

               2100

Strona 2 z 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

37 478,000,004 997,0032 481,00świadczenia na finansowanie pobytu dzieci z Ukrainy w polskim systemie
pieczy zastępczej

00-00191-0-0

37 478,000,004 997,0032 481,00RODZINA     855

37 478,000,004 997,0032 481,00Pozostała działalność          85595

37 478,000,004 997,0032 481,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

               2100

17,890,0012,665,23Potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzanie danych do
rejestru

00-00192-0-0

17,890,0012,665,23BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     754

17,890,0012,665,23Pozostała działalność          75495

17,890,0012,665,23Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

               2100

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad-par

Dokładność / kolejność

Załacznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 505/2024
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 29 listopada 2024 roku

13 542 735,662 781,99831 526,1612 713 991,49 Razem:

70 966,620,000,0070 966,62ADMINISTRACJA PUBLICZNA750

70 966,620,000,0070 966,62Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego     75085

70 966,620,000,0070 966,62Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-ZJO__-_-_

59 400,000,000,0059 400,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

11 566,620,000,0011 566,62Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

5 658 291,770,003 503,325 654 788,45BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

754

5 658 291,770,003 503,325 654 788,45Pozostała działalność     75495

3 309 314,400,001 718,803 307 595,60Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-MOPS_-_-

1 773 520,000,000,001 773 520,00Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy               3280

34 630,880,000,0034 630,88Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

1 487 851,520,001 718,801 486 132,72Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy               4370

11 125,000,000,0011 125,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

0,000,000,000,00Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4840

2 187,000,000,002 187,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

7 686,510,001 784,525 901,99Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-WPK2_-_-_

6 446,470,001 508,144 938,33Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

1 240,040,00276,38963,66Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

431,530,000,00431,53Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-WSA1_-_-_

431,530,000,00431,53Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy               4370

237 142,000,000,00237 142,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-WZK__-_-_

237 142,000,000,00237 142,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

2 103 717,330,000,002 103 717,33Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-WZS__-_-_

2 103 717,330,000,002 103 717,33Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

               2340

6 022 526,60481,99660 636,675 362 371,92OŚWIATA I WYCHOWANIE801

3 485 875,880,00340 545,213 145 330,67 Szkoły podstawowe     80101

Strona 1 z 20



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad-par

Dokładność / kolejność

196 585,830,0022 701,38173 884,45Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-SP001-_-_

168 068,340,0019 026,16149 042,18Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

28 517,490,003 675,2224 842,27Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

4 007,810,004 007,810,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-SP001-O-_

886,230,00886,230,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

3 121,580,003 121,580,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

50 290,430,003 590,2446 700,19Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-SP002-_-_

42 890,520,003 108,6939 781,83Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

7 399,910,00481,556 918,36Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

3 506,740,00192,233 314,51Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-SP002-O-_

192,230,00192,230,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

3 314,510,000,003 314,51Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

257 358,990,0022 522,11234 836,88Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-SP003-_-_

217 690,240,0019 346,60198 343,64Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

39 668,750,003 175,5136 493,24Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

13 132,680,003 286,709 845,98Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-SP003-O-_

518,220,00518,220,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

12 614,460,002 768,489 845,98Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

66 435,940,006 869,1559 566,79Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-SP005-_-_

56 542,810,005 902,1050 640,71Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

9 893,130,00967,058 926,08Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

386,870,00386,870,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-SP005-O-_

386,870,00386,870,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

Strona 2 z 20



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad-par

Dokładność / kolejność

300 863,770,0029 479,39271 384,38Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-SP006-_-_

255 746,480,0025 191,61230 554,87Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

45 117,290,004 287,7840 829,51Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

27 612,470,005 417,1522 195,32Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-SP006-O-_

698,760,00698,760,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

23 677,570,004 718,3918 959,18Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

3 236,140,000,003 236,14Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

133 214,930,0015 665,21117 549,72Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-SP008-_-_

113 618,880,0013 528,05100 090,83Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

19 596,050,002 137,1617 458,89Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

8 900,040,003 096,675 803,37Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-SP008-O-_

605,070,00605,070,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

8 294,970,002 491,605 803,37Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

200 041,320,0013 457,72186 583,60Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-SP011-_-_

169 354,910,0011 632,19157 722,72Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

30 686,410,001 825,5328 860,88Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

6 238,230,001 489,264 748,97Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-SP011-O-_

308,080,00308,080,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

5 930,150,001 181,184 748,97Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

199 698,090,0017 232,33182 465,76Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-SP012-_-_

169 609,440,0014 817,62154 791,82Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

30 088,650,002 414,7127 673,94Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

28 715,670,004 179,3524 536,32Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-SP012-O-_

Strona 3 z 20



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad-par

Dokładność / kolejność

577,410,00577,410,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

24 887,490,003 601,9421 285,55Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

3 250,770,000,003 250,77Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

82 135,680,008 931,9273 203,76Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-SP014-_-_

69 865,180,007 732,4662 132,72Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

12 270,500,001 199,4611 071,04Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

858,120,00858,120,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-SP014-O-_

160,390,00160,390,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

697,730,00697,730,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

29 086,230,00772,0628 314,17Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-SP015-_-_

24 558,590,00664,8923 893,70Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

4 527,640,00107,174 420,47Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

19,070,0019,070,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-SP015-O-_

19,070,0019,070,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

181 885,670,0012 148,58169 737,09Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-SP016-_-_

153 870,770,0010 475,56143 395,21Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

28 014,900,001 673,0226 341,88Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

14 381,120,003 807,4710 573,65Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-SP016-O-_

932,170,00932,170,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

11 546,130,002 875,308 670,83Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

1 902,820,000,001 902,82Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

290 924,480,0027 772,93263 151,55Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-SP017-_-_

249 535,100,0023 476,29226 058,81Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

Strona 4 z 20



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad-par

Dokładność / kolejność

41 389,380,004 296,6437 092,74Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

20 747,430,001 767,0818 980,35Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-SP017-O-_

804,070,00804,070,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

16 345,620,00963,0115 382,61Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

3 597,740,000,003 597,74Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

301 497,820,0024 238,66277 259,16Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-SP018-_-_

256 380,250,0020 929,52235 450,73Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

45 117,570,003 309,1441 808,43Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

17 678,330,004 384,2213 294,11Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-SP018-O-_

699,090,00699,090,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

15 260,960,003 685,1311 575,83Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

1 718,280,000,001 718,28Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

155 680,360,0015 182,80140 497,56Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-SP021-_-_

132 775,820,0013 039,89119 735,93Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

22 904,540,002 142,9120 761,63Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

8 209,940,002 974,065 235,88Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-SP021-O-_

481,240,00481,240,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

7 728,700,002 492,825 235,88Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

224 903,030,0016 476,13208 426,90Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-SP022-_-_

190 822,080,0014 361,98176 460,10Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

34 080,950,002 114,1531 966,80Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

10 094,190,002 814,877 279,32Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-SP022-O-_

565,230,00565,230,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

Strona 5 z 20



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad-par

Dokładność / kolejność

9 528,960,002 249,647 279,32Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

395 518,590,0033 964,07361 554,52Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-SP023-_-_

333 454,250,0028 859,21304 595,04Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

62 064,340,005 104,8656 959,48Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

135 237,030,0017 171,80118 065,23Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-SP023-O-_

20 355,320,001 187,9919 167,33Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

99 225,530,0014 217,3185 008,22Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

15 656,180,001 766,5013 889,68Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

120 028,980,0013 687,80106 341,18Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-WED__-_-_

120 028,980,0013 687,80106 341,18Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

               2340

185 123,150,0019 032,78166 090,37Szkoły podstawowe specjalne     80102

173 960,310,0018 753,16155 207,15Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-SPS24-_-_

146 224,190,0016 201,85130 022,34Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

27 736,120,002 551,3125 184,81Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

11 162,840,00279,6210 883,22Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-SPS24-O-_

279,620,00279,620,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

10 883,220,000,0010 883,22Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

1 131 618,370,00100 798,401 030 819,97Przedszkola     80104

52 439,280,007 512,7644 926,52Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-PR001-_-_

45 758,950,006 470,9139 288,04Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

6 680,330,001 041,855 638,48Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

6 326,440,00487,485 838,96Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa- obsługa

          97-PR001-O-_

487,480,00487,480,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

Strona 6 z 20



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad-par

Dokładność / kolejność

5 838,960,000,005 838,96Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

43 132,100,005 612,0137 520,09Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-PR003-_-_

37 038,040,004 930,9432 107,10Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

6 094,060,00681,075 412,99Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

5 273,570,00302,914 970,66Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-PR003-O-_

302,910,00302,910,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

4 970,660,000,004 970,66Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

22 946,520,002 680,6820 265,84Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-PR004-_-_

19 552,940,002 390,0717 162,87Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

3 393,580,00290,613 102,97Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

3 184,080,00134,183 049,90Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-PR004-O-_

134,180,00134,180,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

3 049,900,000,003 049,90Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

31 746,540,002 886,1128 860,43Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-PR005-_-_

27 117,670,002 552,2624 565,41Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

4 628,870,00333,854 295,02Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

4 246,770,00209,184 037,59Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-PR005-O-_

209,180,00209,180,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

4 037,590,000,004 037,59Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

24 635,370,003 959,6420 675,73Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-PR006-_-_

20 864,620,003 353,5117 511,11Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

3 770,750,00606,133 164,62Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

3 518,640,00214,673 303,97Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-PR006-O-_

Strona 7 z 20



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad-par

Dokładność / kolejność

214,670,00214,670,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

3 303,970,000,003 303,97Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

26 714,700,003 372,3723 342,33Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-PR008-_-_

22 396,880,002 847,3219 549,56Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

4 317,820,00525,053 792,77Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

2 954,210,00323,802 630,41Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-PR008-O-_

323,800,00323,800,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

2 630,410,000,002 630,41Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

37 871,500,003 865,6334 005,87Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-PR009-_-_

32 813,730,003 328,7929 484,94Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

5 057,770,00536,844 520,93Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

5 103,740,00434,594 669,15Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-PR009-O-_

434,590,00434,590,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

4 669,150,000,004 669,15Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

49 119,570,003 072,9846 046,59Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-PR010-_-_

41 764,550,002 639,3139 125,24Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

7 355,020,00433,676 921,35Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

7 513,000,00200,047 312,96Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-PR010-O-_

200,040,00200,040,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

7 312,960,000,007 312,96Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

20 289,460,003 398,7116 890,75Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-PR011-_-_

17 318,370,002 949,2014 369,17Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

2 971,090,00449,512 521,58Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

Strona 8 z 20



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad-par

Dokładność / kolejność

2 351,340,00107,072 244,27Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-PR011-O-_

107,070,00107,070,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

2 244,270,000,002 244,27Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

19 689,700,002 323,7417 365,96Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-PR012-_-_

16 646,670,002 053,9914 592,68Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

3 043,030,00269,752 773,28Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

2 211,660,0091,072 120,59Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-PR012-O-_

91,070,0091,070,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

2 120,590,000,002 120,59Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

15 232,870,001 224,3614 008,51Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-PR013-_-_

12 838,380,001 068,2011 770,18Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

2 394,490,00156,162 238,33Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

2 053,070,0069,151 983,92Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-PR013-O-_

69,150,0069,150,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

1 983,920,000,001 983,92Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

46 877,480,005 955,9540 921,53Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-PR014-_-_

39 909,250,005 098,9234 810,33Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

6 968,230,00857,036 111,20Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

5 701,840,00205,355 496,49Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-PR014-O-_

205,350,00205,350,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

5 496,490,000,005 496,49Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

29 807,850,001 611,9728 195,88Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-PR015-_-_

25 033,150,001 386,4723 646,68Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

Strona 9 z 20



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad-par

Dokładność / kolejność

4 774,700,00225,504 549,20Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

3 234,060,0090,273 143,79Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-PR015-O-_

90,270,0090,270,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

3 143,790,000,003 143,79Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

28 961,050,003 615,1625 345,89Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-PR016-_-_

24 873,900,003 150,9321 722,97Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

4 087,150,00464,233 622,92Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

4 031,530,0093,383 938,15Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-PR016-O-_

93,380,0093,380,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

3 938,150,000,003 938,15Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

21 289,120,003 088,2218 200,90Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-PR017-_-_

18 224,450,002 680,3715 544,08Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

3 064,670,00407,852 656,82Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

3 395,120,00485,812 909,31Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-PR017-O-_

485,810,00485,810,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

2 909,310,000,002 909,31Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

55 640,860,005 374,0350 266,83Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-PR019-_-_

47 289,580,004 910,7942 378,79Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

8 351,280,00463,247 888,04Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

6 822,120,00287,796 534,33Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-PR019-O-_

287,790,00287,790,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

6 534,330,000,006 534,33Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

24 139,580,002 990,3121 149,27Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-PR021-_-_

Strona 10 z 20



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad-par

Dokładność / kolejność

20 363,580,002 578,6917 784,89Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

3 776,000,00411,623 364,38Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

2 771,440,00113,962 657,48Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-PR021-O-_

113,960,00113,960,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

2 657,480,000,002 657,48Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

12 919,620,00738,7712 180,85Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-PR027-_-_

11 019,210,00647,3910 371,82Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

1 900,410,0091,381 809,03Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

2 403,960,0045,192 358,77Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-PR027-O-_

45,190,0045,190,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

2 358,770,000,002 358,77Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

81 255,550,006 520,9874 734,57Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-PR029-_-_

70 410,010,005 608,8264 801,19Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

0,000,000,000,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli               4790

10 845,540,00912,169 933,38Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

15 191,940,004 024,4611 167,48Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-PR029-O-_

301,470,00301,470,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

14 890,470,003 722,9911 167,48Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

11 751,080,001 407,2210 343,86Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-PR031-_-_

9 850,670,001 240,068 610,61Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

1 900,410,00167,161 733,25Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

1 799,180,00129,241 669,94Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-PR031-O-_

129,240,00129,240,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

1 669,940,000,001 669,94Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

Strona 11 z 20



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad-par

Dokładność / kolejność

32 622,810,008 568,6124 054,20Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-PR033-_-_

27 666,310,007 522,4220 143,89Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

4 956,500,001 046,193 910,31Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

3 783,970,00534,773 249,20Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-PR033-O-_

534,770,00534,770,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

3 249,200,000,003 249,20Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

23 287,080,001 043,1022 243,98Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-PR034-_-_

19 539,890,00891,5818 648,31Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

3 747,190,00151,523 595,67Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

3 941,620,0048,633 892,99Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-PR034-O-_

48,630,0048,630,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

3 892,990,000,003 892,99Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

15 826,100,001 752,4214 073,68Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-PR037-_-_

13 119,680,001 473,6411 646,04Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

2 706,420,00278,782 427,64Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

2 092,400,0078,782 013,62Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-PR037-O-_

78,780,0078,780,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

2 013,620,000,002 013,62Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

303 516,880,009 510,90294 005,98Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-WED__-_-_

303 516,880,009 510,90294 005,98Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

               2340

692 486,810,0092 264,44600 222,37Technika     80115

60 678,500,006 403,0154 275,49Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-TMMSC-_-_

51 279,050,005 414,7745 864,28Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

Strona 12 z 20



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad-par

Dokładność / kolejność

9 399,450,00988,248 411,21Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

135,720,00135,720,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-TMMSC-O-_

135,720,00135,720,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

171 649,500,0020 217,92151 431,58Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-TMZSE-_-_

145 435,210,0017 058,54128 376,67Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

26 214,290,003 159,3823 054,91Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

5 043,010,002 301,532 741,48Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-TMZSE-O-_

412,820,00412,820,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

4 630,190,001 888,712 741,48Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

182 780,300,0010 465,87172 314,43Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-TMZST-_-_

155 324,590,009 073,19146 251,40Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

27 455,710,001 392,6826 063,03Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

497,070,00497,070,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-TMZST-O-_

497,070,00497,070,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

112 736,160,0016 953,7495 782,42Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-TMZSU-_-_

96 222,440,0014 782,5581 439,89Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

16 513,720,002 171,1914 342,53Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

4 895,550,002 217,992 677,56Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-TMZSU-O-_

310,300,00310,300,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

4 585,250,001 907,692 677,56Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

154 071,000,0033 071,59120 999,41Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-WED__-_-_

154 071,000,0033 071,59120 999,41Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

               2340

121 493,100,0014 646,45106 846,65Branżowe szkoły I i II stopnia     80117

Strona 13 z 20



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad-par

Dokładność / kolejność

5 402,790,000,005 402,79Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-B1ZSU-_-_

4 373,560,000,004 373,56Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

1 029,230,000,001 029,23Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

116 090,310,0014 646,45101 443,86Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-WED__-_-_

116 090,310,0014 646,45101 443,86Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

               2340

361 666,610,0049 086,71312 579,90Licea ogólnokształcące     80120

10 339,200,002 374,587 964,62Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-LO003-_-_

8 823,660,002 123,206 700,46Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

1 515,540,00251,381 264,16Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

39,260,0039,260,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-LO003-O-_

39,260,0039,260,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

18 028,190,00845,7717 182,42Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-LO004-_-_

15 081,050,00731,2414 349,81Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

2 947,140,00114,532 832,61Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

61 219,160,003 917,2157 301,95Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-LO007-_-_

51 692,000,003 388,4448 303,56Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

9 527,160,00528,778 998,39Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

90 092,890,0010 077,7780 015,12Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-LOMAL-_-_

76 626,750,008 713,9967 912,76Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

13 466,140,001 363,7812 102,36Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

3 168,610,001 445,841 722,77Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-LOMAL-O-_

392,530,00392,530,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

2 776,080,001 053,311 722,77Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

Strona 14 z 20



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad-par

Dokładność / kolejność

50 158,270,004 162,9545 995,32Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-LOWJ_-_-_

42 024,990,003 567,0738 457,92Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

8 133,280,00595,887 537,40Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

134,810,00134,810,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-LOWJ_-O-_

134,810,00134,810,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

128 486,220,0026 088,52102 397,70Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-WED__-_-_

128 486,220,0026 088,52102 397,70Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

               2340

22 206,290,0022 206,290,00Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

2 470,790,002 470,790,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka

          97-PR001-S-_

2 097,560,002 097,560,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

373,230,00373,230,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

1 137,510,001 137,510,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka

          97-PR003-S-_

970,000,00970,000,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

167,510,00167,510,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

771,110,00771,110,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka

          97-PR004-S-_

678,120,00678,120,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

92,990,0092,990,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

744,610,00744,610,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka

          97-PR005-S-_

643,940,00643,940,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

100,670,00100,670,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

694,240,00694,240,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka

          97-PR006-S-_

562,770,00562,770,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

131,470,00131,470,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

Strona 15 z 20



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad-par

Dokładność / kolejność

893,020,00893,020,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka

          97-PR008-S-_

757,840,00757,840,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

135,180,00135,180,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

1 589,910,001 589,910,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka

          97-PR009-S-_

1 360,240,001 360,240,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

229,670,00229,670,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

749,260,00749,260,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka

          97-PR010-S-_

644,680,00644,680,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

104,580,00104,580,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

1 103,790,001 103,790,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka

          97-PR011-S-_

981,040,00981,040,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

122,750,00122,750,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

642,380,00642,380,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka

          97-PR012-S-_

471,000,00471,000,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

171,380,00171,380,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

390,700,00390,700,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka

          97-PR013-S-_

331,910,00331,910,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

58,790,0058,790,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

1 973,510,001 973,510,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka

          97-PR014-S-_

1 696,080,001 696,080,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

277,430,00277,430,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

269,190,00269,190,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka

          97-PR015-S-_

236,120,00236,120,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

Strona 16 z 20



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad-par

Dokładność / kolejność

33,070,0033,070,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

1 046,690,001 046,690,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka

          97-PR016-S-_

904,910,00904,910,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

141,780,00141,780,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

896,630,00896,630,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka

          97-PR017-S-_

791,350,00791,350,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

105,280,00105,280,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

1 310,780,001 310,780,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka

          97-PR019-S-_

1 083,970,001 083,970,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

226,810,00226,810,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

989,670,00989,670,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka

          97-PR021-S-_

841,930,00841,930,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

147,740,00147,740,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

299,430,00299,430,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka

          97-PR027-S-_

260,510,00260,510,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

38,920,0038,920,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

1 785,020,001 785,020,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka

          97-PR029-S-_

1 558,790,001 558,790,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

226,230,00226,230,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

500,120,00500,120,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka

          97-PR031-S-_

422,410,00422,410,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

77,710,0077,710,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

1 359,520,001 359,520,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka

          97-PR033-S-_

Strona 17 z 20



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad-par

Dokładność / kolejność

1 138,760,001 138,760,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

220,760,00220,760,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

189,750,00189,750,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka

          97-PR034-S-_

162,480,00162,480,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

27,270,0027,270,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

398,660,00398,660,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka

          97-PR037-S-_

339,290,00339,290,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

59,370,0059,370,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

20 069,540,0020 069,540,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

     80149

20 069,540,0020 069,540,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-WED__-_-_

20 069,540,0020 069,540,00Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

               2340

1 986,85481,991 986,85481,99 Pozostała działalność     80195

1 986,85481,991 986,85481,99Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-ZJO__-_-_

1 986,85481,991 986,85481,99Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

118 695,410,007 440,00111 255,41POMOC SPOŁECZNA852

118 695,410,007 440,00111 255,41Pozostała działalność     85295

118 695,410,007 440,00111 255,41Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-MOPS_-_-

107 336,000,006 745,00100 591,00Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

               3290

3 359,000,00184,003 175,00Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy               4370

280,000,000,00280,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

7 720,410,00511,007 209,41Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

4 000,000,000,004 000,00POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ853

4 000,000,000,004 000,00 Pozostała działalność     85395

4 000,000,000,004 000,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-MOPS_-_-

1 900,000,000,001 900,00Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy               4370

Strona 18 z 20



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad-par

Dokładność / kolejność

1 957,000,000,001 957,00Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4840

143,000,000,00143,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

616 698,260,0065 245,17551 453,09EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA854

503 076,280,0038 193,83464 882,45Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze     85403

385 645,910,0026 166,97359 478,94Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-SO001-_-_

324 350,470,0022 413,25301 937,22Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

61 295,440,003 753,7257 541,72Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

20 472,930,00536,0119 936,92Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-SO001-O-_

536,010,00536,010,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

19 936,920,000,0019 936,92Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

93 523,690,0011 189,3982 334,30Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-SO002-_-_

78 563,350,009 583,8168 979,54Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

14 960,340,001 605,5813 354,76Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

3 433,750,00301,463 132,29Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

          97-SO002-O-_

301,460,00301,460,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

3 132,290,000,003 132,29Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

12 904,400,001 290,4411 613,96Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka     85404

12 904,400,001 290,4411 613,96Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-WED__-_-_

12 904,400,001 290,4411 613,96Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

               2340

35 717,580,005 760,9029 956,68Internaty i bursy szkolne     85410

35 717,580,005 760,9029 956,68Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-WED__-_-_

35 717,580,005 760,9029 956,68Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

               2340

65 000,000,0020 000,0045 000,00 Pozostała działalność     85495

65 000,000,0020 000,0045 000,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-ZJO__-_-_

Strona 19 z 20



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad-par

Dokładność / kolejność

65 000,000,0020 000,0045 000,00Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy               3280

1 051 557,002 300,0094 701,00959 156,00Rodzina855

1 051 557,002 300,0094 701,00959 156,00Pozostała działalność     85595

1 014 079,002 300,0089 704,00926 675,00Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-MOPS_-_-

822 376,692 300,0072 918,00751 758,69Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

               3290

0,000,000,000,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

19 078,000,000,0019 078,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

172 624,310,0016 786,00155 838,31Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

37 478,000,004 997,0032 481,00Udzielenie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

          97-OOW__-_-

3 861,630,000,003 861,63Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

               4350

480,290,000,00480,29Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy               4370

27 755,410,004 167,0023 588,41Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4740

5 302,230,00830,004 472,23Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

               4850

78,440,000,0078,44Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy               4860

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 20 z 20


